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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

1. Revision af årsregnskabet for 2024
Som foreningens valgte revisor, har vi foretaget den lovkrævede revision af årsregnskabet for 2024 for
Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger. Vi har i tilknytning til revisionen gennemlæst ledelses-
beretningen og givet regnskabet følgende revisionspåtegning:

2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning
Den udførte revision har ikke givet anledning til modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser
eller andre oplysninger i revisionspåtegningen.

Såfremt ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en re-
visionspåtegning uden modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser eller andre oplysninger samt
afgive en udtalelse om ledelsesberetningen uden bemærkninger.

Vi har stikprøvevist gennemgået de foreliggende regnskabsbilag, og vi har i den forbindelse vurderet
nødvendigheden af de afholdte udgifter, og konstateret omkostningernes tilhørsforhold til de af
foreningen afholdte arrangementer. Det er vores indtryk, at foreningen har opnået en alsidighed i
anvendelsen af de midler, foreningen har til rådighed. Dette er opnået ved til stadighed at opretholde
fokus på sparsommelighed, effektivitet og produktivitet i foreningens arbejde. 

3. Revisionens formål
I aftalebrev af 19. april 2024 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvidere re-
degjort for ansvarsfordelingen mellem selskabets ledelse og os. Revisionen af årsregnskabet for 2024 er
udført i overensstemmelse hermed.

4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse
Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder
væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er ri-
siko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og
beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og do-
kumentation herfor.

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivnin-
gens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabs-
praksis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt.

Den 17. oktober 2024 har vi foretaget beholdningseftersyn, hvor foreningens bankindestående er afstemt
til kontoudtog fra pengeinstitutter. Der er i tidligere år foretaget uanmeldt beholdningseftersyn på
foreningens sekretariatadresse. I den forbindelse blev der ikke identificeret kontantbeholdning, hvilket
ledelsen også har bekræftet overfor os i år. På den baggrund vurderes det foretagne eftersyn at bibringe
tilstrækkelig og egnet bevis. 
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

5. Forretningsgange og intern kontrol
Som følge af det begrænsede antal medarbejdere i foreningens administration er det ikke muligt at adskil-
le de administrative funktioner effektivt mellem flere personer. Den interne kontrol baseres derfor hoved-
sagelig på ledelsens overvågning og kontrol af aktiviteten, bogføringen og regnskabsaflæggelsen.

Idet der ikke er en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektive interne kontroller, er ledelsen be-
kendt med risikoen for, at der opstår tilsigtede eller utilsigtede fejl i selskabets administration, og at der
herved kan opstå tab som følge af uberettigede hævninger på foreninens bankkonti. Vores revision kan
ikke afsløre disse fejl med sikkerhed, da det ikke er muligt, eller alene begrænset muligt, at opdage fejl,
der er opstået som følge af, at den samme person bestrider en disponerende, registrerende og kontroller-
ende funktion på samme område.

Vi har ikke i forbindelse med vores revision af årsregnskabet for 2024 afdækket uregelmæssigheder, men
som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at uregelmæssigheder ikke forekommer.

5.1. Fuldmagtsforhold
Vi har i forbindelse med revisionen konstateret, at foreningens kasserer og formand har alenefuldmagt  
enefuldmagt til foreningens konti i Danske Bank og Arbejdernes Landsbank. Vi har også konstateret at
foreningens kasserer har alenefuldmagt til foreningens lønsystem Proløn. Vi anbefaler, at fuldmagtsfor-
holdene revurderes, idet de nævnte forhold øger risikoen for både tilsigtede og utilsigtede fejl. Det anbe-
fales endvidere, at der indføres forretningsgange til styring og kontrol af bankfuldmagter til foreningens
konti i Danske Bank og Arbejdernes Landsbank samt Proløn. Vores revision kan ikke afsløre disse fejl
med sikkerhed, da det ikke er muligt, eller alene begrænset muligt, at opdage fejl, der er opstået som
følge af, at den samme person bestrider en disponerende, registrerende og kontrollerende funktion på
samme område.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der ef-
ter vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af ledelsen kan ifalde erstatnings-
eller strafansvar.

6. Øvrige oplysninger
I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra direk-
tionen til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere ledelsen om forhold, som ikke er korri-
geret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi direktionen vurderer dem som værende uvæsentlige
både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.

Denne oplysning skal gives for at sikre, at bestyrelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den vurdering,
direktionen har foretaget.

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlem-
mer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker virksomheden, samt mistanker eller beskyld-
ninger herom.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistan-
ke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

I forbindelse med vores revision har vi forespurgt kassereren om, hvorvidt foreningen overholder databe-
skyttelseslovgivningen. Kasseren har i denne forbindelse oplyst, at ledelsen har taget stilling til databe-
skyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri overholdes af foreningen.

7. LFKU 
LFKU er en selvstændig forening, med egne vedtægter og en selvstændig bestyrelse, hvis medlemmer
vælges på en årlig generalforsamling. Det vurderes på gennemgangen at LFKU har en demokratisk
opbygning, hvor alle medlemmer har fulde og demokratiske medlemsrettigheder.
Økonomien i LFKU varetages af sekretariatet. 
LFKU modtager ikke driftstilskud fra andre organisationer end DUF.

Mindst to gange årligt mødes - enten fysisk eller online - foreningens sekretariatleder og foreningens
formand med det formål at gennemgå de foreliggende regnskabsmaterialer. Der udarbejdes i den
forbindelse et notat, der konkluderer resultatet af disse gennemgange. I året 2024 har der været enkelte
mindre bemærkninger, der ikke vurderes at hav betydning for regnskabsaflæggelsen.

Den interne kontrol i foreningen er ikke i stand til at forebygge såvel utilsigtede og tilsigtede fejl. Under
hensynstagen til foreningens størrelse, vurderes den interne kontrol som normal, men uden mulighed for
at forebygge fejl. Kontrollen er alene opdagende. 
Foreningens kontrol af de tilskudsudløsende faktorer vurderes som god.

Den 17. oktober har vi foretaget beholdningseftersyn, hvor foreningens bankindestående er afstemt til
bankkontodutog fra pengeinstitutter. Der er i tidligere år foretaget uanmeldt beholdningseftersyn på
foreningens sekretariatadresse. I den forbindelse blev der ikke identificeret kontantbeholdning, hvilket
ledelsen også har bekræftet overfor os i år. På den baggrund vurderes det foretagne eftersyn at bibringe
tilstrækkelig og egnet bevis.

Lokalforeninger
De tilknyttede 29 lokalforeninger er godkendt af LFKU, og indbetaler også kontingent til LFKU.
Lokalforeningerne er hjemmehørende i Danmark, fordelt på alle fem regioner. 

LFKU befinder sig i 2024 på 1. år af en 2-årig ansøgning om driftstilskud hos DUF. Der har i år derfor
ikke været revision af de tilskudsudløsende faktorer.

Medlemmer
Til kontrol for foreningens medlemsantal, har vi stikprøvevist kontrolleret medlemsdata og at
kontingentbetalingerne er mindst 75 kr til LFKU som en selvstændig kontingentbetaling. Der føres i
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

foreningen et meget detaljeret kartotek over medlemmerne.. I dette kartotek tjekkes for bopæl samt
eventuelle dobbeltbetalinger, således medlemmet kun medgår én gang ved opgørelsen af
medlemsantallet. Når medlemmer betaler dets kontingent bliver medlemmets identitet og
betalingstidspunkt registreret. 
Sekretariatet har stor bevågenhed med periodisering af omsætning og skyldig kontingent til
lokalforeningerne i forbindelse med årsskiftet. 

International aktivitet
For de udgifter, der vedrører "International aktivitet" gennemser vi stikprøvevist de vedlagte bilag, som
danner grund for udgiften. I denne forbindelse vurderer vi løbende om de internationale udgifter opfylder
kravene til tilskud efter tilskudsbekendtgørelsens §26. 
De internationale aktiviteter fremgår og udbydes gennem LFKUs hjemmeside. Til de internationale
aktiviteter udarbejdes der materiale, der grundigt beskriver og introducerer medlemmerne i, hvad der
tilbydes. Sekretariatet i LFKU har stor fokus på disse opgaver, og sørger for at alt relevant
bilagsmateriale er tilstede. 
De til LFKU knyttede konsulenter er også aktive i projekter omkring de internationale arrangementer. 

LFKU har, for at styrke arbejdet med konsulentassistance i lokalforeningerne, modtaget et tilskud fra
Kulturstyrelsen. Det modtagne tilskud herfra andrager i 2024 kr. 36.457. Beløbet er medtaget i
regnskabets note 1.

Ifølge §11 er der indhentet Tro- og loveerklæringer fra bestyrelsen i LFKU uden bemærkninger. 

Afrundingsvist skal vi jf. §15, stk. 2 oplyse, at vi som revisor for LFKU:
- Opfylder lovgivningens habilitetsbestemmelser
- Under revisionen har modtaget alle de oplysninger, som vi har anmodet om
- Anser regnskabet for aflagt efter lovgivningens og vedtægternes krav til regnskabsaflæggelse, samt i
overensstemmelse med god regnskabsskik
- Vurderer at de modtagne tilskud fordelt at DUF er anvendt i overensstemmelse med de givne vilkår, og
at tilskudsgrundlaget er opgjort i overensstemmelse med de anførte betingelser i de gældende
tilskudsregler. 

Randers, den 15. april 2025

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Jonas Bødker-Iversen
statsautoriseret revisor
mne35471

Forelagt for ledelsen den 15. april 2025.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Brian Søndergaard Nielsen
Bestyrelse
Serienummer: a1faaced-9e95-435a-8f18-c946e124322a
IP: 185.107.xxx.xxx
2025-04-16 07:08:55 UTC

Mathew Torp Alimasi
Bestyrelse
Serienummer: b89f0fff-0cee-4736-a9a6-8d7d11f7b7ef
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-04-16 23:57:24 UTC

Henrik Steuer Carlsen
Bestyrelse
Serienummer: b53ab5d3-1509-4da1-aa6e-dc87b9bba1cf
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-04-18 16:06:57 UTC

Morten Bruhn Olesen
Bestyrelse
Serienummer: f7ca21e5-8265-4296-a6bb-2ef3d1463330
IP: 85.149.xxx.xxx
2025-04-20 22:27:52 UTC

Jonas Bødker-Iversen
Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936
Revisor
Serienummer: af046182-5c47-4185-9a48-5ec621a03a25
IP: 62.243.xxx.xxx
2025-04-23 06:15:13 UTC
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